
Prilog   1

7 3 0 0 1 6 1 9 7 2 9 0 3

вкупно годишно

Основни плати и надоместоци 8.474.400,00

Основни плати-други вработени 7.832.400,00

Персонален данок на доход од плата
642.000,00

Придонеси за социјално осигурување
3.424.000,00

Основни придонеси за ПИО
2.289.800,00

Основни придонеси за здравство
888.100,00

Основен придонес за профес.заболување
74.900,00

Основни придонеси до Агенција за 

вработување

171.200,00

Патни дневни расходи 60.000,00

Патување во земјата-патни 30.000,00

Патување во земјата-сместување 30.000,00

Комунални 

услуги,греење,комуникација и 

транспорт

2.340.000,00

Електрична енергија 1.700.000,00

Водовод и канализација 120.000,00

Ѓубретарина 150.000,00

Други комунални такси и услуги 30.000,00

Дрва 0,00

Течни горива 0,00

Пошта 20.000,00

Tелефон и телефакс 45.000,00

Други телекомуникациски услуги 45.000,00

Горива и масла 30.000,00

Транспорт на луѓе 200.000,00

Материјали и ситен инвентар 1.885.000,00

Канцелариски материјали 200.000,00

Списанија,весн.и др.изданија 20.000,00

Материјали за АОП 70.000,00

Униформи 30.000,00

Обувки 20.000,00

Прехранбени производи и пијалоци 60.000,00

Наставно-образовни помагала 400.000,00

Училишни материјали 600.000,00

Средства за одржување хигиена 200.000,00

Mатеријали за разни поправки 95.000,00

Ситен инвентар 120.000,00

Други материјали 70.000,00

Поправки и тековно одржување 3.005.000,00

Одржување на згради 150.000,00

Обезбедување на објекти 1.600.000,00

Дезинфекција,дезинсекција,дератизација 40.000,00

Одржување на други градби 100.000,00

Одржување на мебел 15.000,00

Поправки и одрж.софтв.и хардв.опрема 300.000,00

Поправки и одржување на друга опрема 400.000,00

Одржување на др.зелени површини 400.000,00

раздел на ЕЛС ркб-постоечко
сметка за 

дотации

402110

Назив на буџетски корисник

СОСУ ИЛИНДЕН- ИЛИНДЕН

број на 

потпрограм

а

назив на потпрограма

расходна 

потставка 

(6 цифри)

Назив на расходна потставка (6 цифри)

Н2 средно образование 401

401310

402

401130

402220

402310

402210

420130

421

420

420120

421130

421190

421110

421120

421310

421320

421220

421240

421440

423

421390

421410

423210

423310

423110

423120 

423610

423620

423320

423410

423810

423990

423710

423720

424220

424230

424

424210

424420

424440

424390

424410

424590

Годишен финансиски план од дотации за 2022 година



Договорни услуги 3.170.000,00

Изнајмување на др.вид опрема 20.000,00

Осигурување на недвижности и права 70.000,00

Други финансиски услуги 20.000,00

Судски трошоци 30.000,00

Други здравствени услуги 30.000,00

Дополнителни активности 20.000,00

Превозни услуги во образованието 2.800.000,00

Други образовни услуги 40.000,00

Копирање и коричење 30.000,00

Консултантски услуги 10.000,00

Други договорни услуги 100.000,00

Други тековни расходи 280.000,00

Членарини во домашни организации 20.000,00

Расходи за репрезентација 70.000,00

Seminari i konferencii 50.000,00

Објавување на огласи 90.000,00

Други оперативни расходи 50.000,00

Разни трансфери 0,00

Трансфери при пензионирање 0,00

Купување опрема и машини 6.041.600,00

Купување информ. и видео  опрема 3.200.000,00

Купување на др.опрема 2.841.600,00

Други градежни објекти 270.000,00

Подготв.проекти на др.објекти 30.000,00

Изградба на др.објекти 200.000,00

Nadzor nad izgradba 40.000,00

Купување на мебел 150.000,00

Купување на  канцелариски мебел 30.000,00

Купување училишен мебел 120.000,00

Вложување и нефинансиски средства 800.000,00

Компјутерски софтвер 400.000,00

Кnigi za biblioteka i u~ebnici 400.000,00

29.900.000,00

           ДИРЕКТОР

       Арсовски Зоранче

плати 11.898.400,00

материјални 18.001.600,00

29.900.000,00

425190
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480
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Вкупно

483120

485

483

483110

482920



 



Годишен финансиски план самофинансирачки активности за 2021 година Prilog   1

7 3 0 0 1 6 1 9 7 2 7 8 7

вкупно годишно

Комунални 

услуги,греење,комуникација и 

0,00

Горива и масла 0,00

Транспорт на луѓе
0,00

Материјали и ситен инвентар 50.000,00

Канцелариски материјали 15.000,00

Списанија,весници и др.изданија за 

корист.од стр.на вработените

0,00

Други административни материјали
0,00

Прехранбени продукти и пијалоци
0,00

Наставно-образовни помагала 25.000,00

Училишни материјали 10.000,00

Средства за одржување на хигиена 0,00

Материјали за разни поправки 0,00

Ситен инвентар 0,00

Други материјали за специјална намена 0,00

Други материјали 0,00

Поправки и тековно одржување 0,00

Одржување на згради
0,00

Поправки и одржување на друга опрема 
0,00

Договорни услуги 85.000,00

Осигурување на повреда и инвалидитет 0,00

Дополнителни активности 0,00

Услуги за вонучилишни образовни 

активности

35.000,00

Други договорни услуги 50.000,00

Други тековни расходи 15.000,00

Членарини во домашни организации 0,00

Расходи за репрезентација (nagrada za 

prvenec na generacija)

0,00

Објавување на огласи 0,00

Други оперативни расходи
15.000,00

Купување на опрема и машини
20.000,00

Купување на информатичка и видео опрема 0,00

Куп.опрема за греење и климатизација
0,00

Kупување на друга опрема 
20.000,00

Купување на мебел
0,00

Купување на училишен мебел 0,00

купување на друг мебел 0,00

Годишен финансиски план од самофинансирачки активности за 2022 

483190

483

483120

480160

480190

480
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425
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424210

424440
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423720

423610

423620

423190

423410

423120

421440
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421410

раздел на ЕЛС ркб постоечко
сметка за 

самоф.актив.

423110

Назив на буџетски корисник

СОСУ ИЛИНДЕН-ИЛИНДЕН

број на 

потпрогр

ама

Назив на потпрограма

расходна 

потставка (6 

цифри)

Назив на расходна потставка (6 цифри)

Н2 Sredno obrazovanie 421



Вложување и нефинансиски средства 10.000,00

Книги за библиотеки и учебници 10.000,00

180.000,00

вкупно годишно

Административни такси и 

надоместоци

180.000,00

Средства за екскурзии 0,00

Надоместоци за оброци во уч.и студ.домови, училишта 
0,00

Други помошни активности во образованието
180.000,00

Други неданочни приходи 0,00

Останати неданочни приходи 0,00

180.000,00

       Д И Р Е К Т О Р 

    Арсовски Зоранче

Вкупно

725

725939

723116

723119

Назив на приходна потставка

723

723112

485710

Вкупно

број на 

потпрогр

ама

назив на потпрограма
приходна 

потставка

485



Прилог  1

7 3 0 0 1 6 1 9 7 2 7 8 5 - 10

Патни и дневни расходи 375.000,00

Патување во земјата - патни расходи 0,00

Патување во земјата - сместување 0,00

Патување во странство - дневници 125.000,00

Патување во странство - патни расходи 125.000,00

Патување во странство - сместување 125.000,00

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт
0,00

Горива и масла 0,00

Транспорт на луѓе 0,00

Материјали и ситен инвентар 135.000,00

Канцелариски материјали 35.000,00

Списанија,весници и др.изданија за корист.од 

стр.на вработените
0,00

Други административни материјали 0,00

Прехранбени продукти и пијалоци 35.000,00

Наставно-образовни помагала 0,00

Училишни материјали 0,00

Средства за одржување на хигиена 0,00

Материјали за разни поправки 0,00

Ситен инвентар 0,00

Други материјали за специјална намена 0,00

Други материјали 65.000,00

Поправки и тековно одржување 0,00

Одржување на згради 0,00

Поправки и одржување на друга опрема 0,00

Договорни услуги 1.370.000,00

Изнајмување на др.вид опрема 35.000,00

Осигурување на недвижности и права 0,00

Други финансиски услуги 0,00

Судски трошоци 0,00

Други здравствени услуги 0,00

Дополнителни активности 35.000,00

Превозни услуги во образованието 0,00

Други образовни услуги 0,00

Копирање и коричење 35.000,00

Консултантски услуги 65.000,00

Други договорни услуги 1.200.000,00

Други тековни расходи 130.000,00

Членарини во домашни организации 0,00

Расходи за репрезентација 65.000,00

Семинари и конференции 0,00

Објавување на огласи 0,00

Други оперативни расходи 65.000,00

Купување на опрема и машини 0,00

Купување на информатичка и видео опрема 0,00

Куп.опрема за греење и климатизација 0,00

Купување на друга опрема 0,00

Купување на мебел 0,00

Назив на расходна потставка (6 цифри) вкупно годишно

Н2 Средно образование 420

Годишен финансиски план самофинансирачки активности за 2022 година

раздел на ЕЛС ркб постоечко
сметка за самоф. 

актив.
Назив на буџетски корисник

СОСУ ИЛИНДЕН - ИЛИНДЕН еразмус+K2

420120

420130

број на 

потпрогра

ма

Назив на потпрограма

расходна 

потставка (6 

цифри)

420230

Н2 Средно образование 421

420210

420220

Н2 423

423110

421410

421440

423410

423610

423120

423190

423720

423810

423620

423710

424

424210

423910

423990

425190

425250

424440

425

425490

425740

425290

425360

425920

425970

425760

425790

426120

426210

425990

426

426990

480

426310

426410

480190

483

480140

480160



Купување на училишен мебел 0,00

Купување на друг мебел 0,00

Вложување и нефинансиски средства 0,00

Компјутерски софтвер 0,00

2.010.000,00

Административни такси и надоместоци 0,00

Средства за екскурзии 0,00

Надоместоци за оброци во уч.и студ.домови, 

училишта 
0,00

Други помошни активности во образованието 0,00

Тековни донации 2.010.000,00

Донации од приватни компании 0,00

Други тековни донации 2.010.000,00

Други неданочни приходи 0,00

Останати неданочни приходи 0,00

2.010.000,00

       Д И Р Е К Т О Р 

    Арсовски Зоранче

Назив на приходна потставка вкупно годишно

485

485230

483120

483190

723

723112

Вкупно

број на 

потпрогра

ма

назив на потпрограма
приходна 

потставка

744

744111

723116

723119

725939

Вкупно

744311

725



Прилог  1

7 3 0 0 1 6 1 9 7 2 7 8 5 - нов

Патни и дневни расходи 625.000,00

Патување во земјата - патни расходи 125.000,00

Патување во земјата - сместување 125.000,00

Патување во странство - дневници 125.000,00

Патување во странство - патни расходи 125.000,00

Патување во странство - сместување 125.000,00

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт
180.000,00

Горива и масла 30.000,00

Транспорт на луѓе 150.000,00

Материјали и ситен инвентар 260.000,00

Канцелариски материјали 65.000,00

Списанија,весници и др.изданија за корист.од 

стр.на вработените
0,00

Други административни материјали 0,00

Прехранбени продукти и пијалоци 70.000,00

Наставно-образовни помагала 0,00

Училишни материјали 0,00

Средства за одржување на хигиена 0,00

Материјали за разни поправки 0,00

Ситен инвентар 0,00

Други материјали за специјална намена 0,00

Други материјали 125.000,00

Поправки и тековно одржување 0,00

Одржување на згради 0,00

Поправки и одржување на друга опрема 0,00

Договорни услуги 3.510.000,00

Изнајмување на др.вид опрема 125.000,00

Осигурување на недвижности и права 0,00

Други финансиски услуги 65.000,00

Судски трошоци 0,00

Други здравствени услуги 0,00

Дополнителни активности 65.000,00

Превозни услуги во образованието 0,00

Други образовни услуги 65.000,00

Копирање и коричење 65.000,00

Консултантски услуги 125.000,00

Други договорни услуги 3.000.000,00

Други тековни расходи 375.000,00

Членарини во домашни организации 0,00

Расходи за репрезентација 125.000,00

Семинари и конференции 125.000,00

Објавување на огласи 0,00

Други оперативни расходи 125.000,00

Купување на опрема и машини 620.000,00

Купување на информатичка и видео опрема 310.000,00

Куп.опрема за греење и климатизација 0,00

Купување на друга опрема 310.000,00

Купување на мебел 0,00

Назив на расходна потставка (6 цифри) вкупно годишно

Н2 Средно образование 420

Годишен финансиски план самофинансирачки активности за 2022 година

раздел на ЕЛС ркб постоечко
сметка за самоф. 

актив.
Назив на буџетски корисник

СОСУ ИЛИНДЕН - ИЛИНДЕН еразмус+

420120

420130

број на 

потпрогра

ма

Назив на потпрограма

расходна 

потставка (6 

цифри)

420230

Н2 Средно образование 421

420210

420220

Н2 423

423110

421410

421440

423410

423610

423120

423190

423720

423810

423620

423710

424

424210

423910

423990

425190

425250

424440

425

425490

425740

425290

425360

425920

425970

425760

425790

426120

426210

425990

426

426990

480

426310

426410

480190

483

480140

480160



Купување на училишен мебел 0,00

Купување на друг мебел 0,00

Вложување и нефинансиски средства 310.000,00

Компјутерски софтвер 310.000,00

5.880.000,00

Административни такси и надоместоци 0,00

Средства за екскурзии 0,00

Надоместоци за оброци во уч.и студ.домови, 

училишта 
0,00

Други помошни активности во образованието 0,00

Тековни донации 5.880.000,00

Донации од приватни компании 0,00

Други тековни донации 5.880.000,00

Други неданочни приходи 0,00

Останати неданочни приходи 0,00

5.880.000,00

       Д И Р Е К Т О Р 

    Арсовски Зоранче

Назив на приходна потставка вкупно годишно

485

485230

483120

483190

723

723112

Вкупно

број на 

потпрогра

ма

назив на потпрограма
приходна 

потставка

744

744111

723116

723119

725939

Вкупно

744311

725
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